



## SERVICES PARTAGÉS CANADA DEMANDE DE PRIX

### Batteries de remplacement pour des systèmes d'alimentation sans interruption (ASI) de marque APC ou l'équivalent

Solicitation No. – No de l'invitation	BPM016438	Date	<b>6 juillet 2022</b>
Amdt No.	<b>001</b>	Amdt Date	
GCDocs File No.		GETS Reference No.	

Issuing Office	SSC   SPC Procurement and Vendors Relationships   Achats et relations avec les fournisseurs	
Autorité Contractante:  (L'autorité contractante est la personne à qui il faut adresser les questions et commentaires au sujet du présent document.)	Name	Oliver Librada
	Telephone No.	(343) 542-8460
	Email Address	<a href="mailto:Oliver.Librada@ssc-spc.gc.ca">Oliver.Librada@ssc-spc.gc.ca</a>
	Postal Address	180 Kent, 13th Floor Ottawa, Ontario K1P 5P5
Date et heure de clôture	<b>Date et heure</b> <b>15 juillet 2022 (3 :00 PM / 15h00)</b> (nommée "Clôture de la sollicitation" dans la présente demande de proposition)	
Fuseau horaire	heure avancée de l'Est (HAE)	
Destination des biens ou des services	Canada	
Courriel auquel la soumission doit être envoyée avant la date de clôture	<a href="mailto:Oliver.Librada@ssc-spc.gc.ca">Oliver.Librada@ssc-spc.gc.ca</a>	

**DEMANDE DE PRIX AMENDEMENT 001**

Cet amendement vise à :

- Répondre aux questions posées par les répondants potentiels
- 

**Question 1 :**

L'article 1 et l'article 4 de l'annexe A ne sont plus utilisés - voici une explication détaillée ci-dessous.

- **Article n° 1**
  - RBC132 Cartouche de batterie de rechange pour SMT1000RM2U ou équivalent X 4 = il s'agit d'un produit abandonné.
  - La partie#RBC132 est une batterie qui va dans SMT1000RM2U, et depuis que nous avons arrêté SMT1000RM2U que la partie#RBC132 est également arrêtée.
- **Solution**
  - SMT1000RM2UC a remplacé SMT1000RM2U et dans ce cas, nous avons également remplacé la référence RBC132 par la référence RBC157 qui est compatible avec SMT1000RM2UC. Le client doit remplacer SMT1000RM2U par une nouvelle solution SMT1000RM2UC

SMT1000RM2UC description is ( <https://www.apc.com/ca/en/product/SMT1000RM2UC/apc-smartups-line-interactive-1000va-rackmount-2u-120v-6x-nema-515r-outlets-smartconnect-port+smartslot-avr-lcd/> )

Part#RBC157 description is ( <https://www.apc.com/ca/en/product/APCRBC157/apc-replacement-battery-cartridge-157-with-2-year-warranty/> )

- **Article n° 4**
  - Référence RBC123 Cartouche de batterie de rechange pour APC BR1000G ou équivalent X 4 = il s'agit d'un produit abandonné.
  - RBC123 est une batterie qui va dans APC BR1000G, et depuis que nous avons arrêté APC BR1000G que RBC123 est également arrêté.
- **Solution**
  - APC BRM1000MS a remplacé APC BR1000G et dans ce cas, nous avons également remplacé la pièce RBC123 par la pièce RBC160 qui est compatible avec BRM1000MS. Le client doit remplacer BR1000G par une nouvelle solution BRM1000MS

BRM1000MS description is ( <https://www.se.com/ca/en/product/BR1000MS/apc-backups-pro-1000s-1000va-120v-sinewave-avr-lcd-2-usb-charging-ports-10-nema-outlets-4-surge/> )

RBC160 description is ( <https://www.se.com/ca/en/product/APCRBC160/apc-replacement-battery-cartridge-160-with-2-year-warranty/> )

**RÉPONSE 1:**

SPC ne désire pas remplacer les ASIs existantes à ce moment-ci. Nous désirons nous procurer des batteries qui sont compatibles avec nos ASIs existantes. Nous comprenons que les modèles d'ASIs APC mentionnés sont discontinués, mais nous recherchons des batteries compatibles (soit de marque APC ou équivalentes) qui sont encore disponibles dans la chaîne d'approvisionnement.



**QUESTION 2 :**

Pouvez-vous s'il vous plaît fournir l'adresse de livraison, ces batteries sont lourdes et nécessitent un transporteur spécial.

**RÉPONSE 2 :**

L'adresse de livraison figure à l'annexe A - Liste des produits livrables

**AUCUN CHANGEMENT PAR RAPPORT À TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS**